総12-001議事録(22-⑪)

平成 22 年度 第 11 回役員会議事録

日 時 平成２２年 ７月１４日（水）１５時００分～１５時０５分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、碓氷、柳澤、山﨑の各理事

陪席者 塩田監事

浅利、杉山の各副学長

    中村、太田、佐藤の各学長補佐

    渡部、田中、棚木、大久保の各事務局部長、木村総合戦略調整役

Ⅰ 議事録の承認

  平成 22 年度第 10 回役員会（平成 22 年 6 月 23 日）議事録（案）を原案どおり承

認した。

Ⅱ 審議事項

１ 平成２２年度学長裁量経費等の配分等について

 議長から、平成２２年度学長裁量経費等の配分等、以下の件については、

第４回企画戦略会議（平成 22 年 7 月 7 日開催）で審議・承認された内容を

以って、役員会として議決したい旨、提案があり、これを了承した。

（１）平成２２年度学長裁量経費(部局等活性化特別経費(競争Ⅰ型))の配分について

（２）平成２２年度教育研究プロジェクト経費について

（３）学長特別裁量経費と間接経費の効率的執行について

（４）平成２２年度オーバーヘッド等使途計画

Ⅲ その他

１ 企画戦略会議の議により役員会が議決したとする議案について

   第４回企画戦略会議（平成 22 年 7 月 7 日開催）で承認された以下の議案に

ついて、役員会が議決したとすることを確認した。

（１）教育企画室の設置について

（２）社会連携ワーキングの設置について

 （３）事務組織再編について（検討にあたっての基本方針及び事務組織再編検

討ワーキング(仮称)の設置）

（４）安全保障輸出管理への対応について（全学ワーキングの設置）

以 上